
Załącznik nr. 2

ZAŁĄCZNIK PARAMETRY TECHNICZNO UŻYTKOWE

Nazwa wykonawcy

Adres wykonawcy

Miejscowość Data

Lp
1.

2.

3.

4

5

Parametry wymagane
Oferent/Producent

Nazwa i typ oleju opałowego

Kraj pochodzenia

Wartość Marży stałej na 12 miesięcy do
ceny publikowanej na stronie internetowej
PKN ORLEN dla cen oleju grzewczego
Wartość ceny bazowej przyjętej do
obliczenia wartości postępowania

Podać

Podać

Podać

Podać

Podać cen netto
/brutto oraz datę
publikacji/ za 1 litr

wartości z pozycji 4 i 5 należy wyliczyć dla 20000 litrów i podać w formularzu ofertowym

wartość marży jest wartością stałą prze okres 12 miesięcy wartość ceny bazowej jest stała przez okres

ważności oferty / 30 dni/ - oceniana jest wartość marży

PARAMETRY

Lp Parametry wymagane minimalne Wymogi graniczne Parametry oferowane

opis lub podać zakres



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9

10.

11.

1) wartości opałowej nie mniejszej
niż 42 600 kJ/kg,

2} temperatura zapłonu min. 56 o C,

temperatura płynięcia max. -20o C,

zawartość siarki max. 0,1%,

lepkość kinetyczna w 20o C max. 6,00
mm2/s,

zawartość wody max. 200 mg/kg,

gęstość w temp. 15o C max. 860 kg/m3.

pozostałość po koksowaniu z 10%
pozostałości destylacyjnej, max. 0,3%,

pozostałość po spopielaniu, max. 0,01%.

konkretne ilości oleju opałowego w
litrach w temperaturze
rzeczywistej, zgodnie ze wskazaniem

zalegalizowanego układu
pomiarowego
w samochodzie
Wykonawca w zaoferowanej marży
uwzględniać różnice
pomiędzy temperaturą rzeczywistą
wydawanego paliwa, a temperaturą
referencyjną +15 °C
stosowaną przez producentów oleju
opałowego

TAK/NIE

TAK/NIE

TAK/NIE

TAK/NIE

TAK/NIE

TAK/NIE

TAK/NIE

TAK/NIE

TAK/NIE

TAK/NIE

TAK/NIE podać sposób
wyliczenia


